Zira bu cümleler isim cümlesinin başına gelen bazı nakıs fiiller ile elde ediliyor olup aslı
itibariyle mübtedâ ve haberdirler. Kane ve benzerlerinde baştaki fiile göre haberin öne
geçmesi ile ilgili dört ayrı taksim söz konusudur. دام ما nin haberi ittifakla öne geçmez. ليس nin

haberi Müberred (ö. 286/900) hariç cumhura göre öne alınabilmektedir.28 ما زال / ما انفك / ما
برح ما /فتئ fiillerinde İbn Keysân (ö. 320/932) hariç cumhura göre haber öne geçer. كان ve

geriye kalanlarda ise haber öne alınabilmektedir.

Kâne’nin haberinin öne geçmesi ile ilgili cevâzen üç durum söz konusudur. Birincisi كان
قديرا Rabbin, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” örneğinde olduğu gibi isimden sonra“ ربك
gelmesidir ki bu asıl kullanımdır.